For circulation to Subscribers only

Postal Registered No. SSRM/KOL. RMS/WB/RNP-042/2007-09

Price : Rs. 2

ব্রাহ্ম সম্মিলন বার্তা

ব্রাহ্ম সম্মিলন সমাজ

১-এ, ডাঃ রাজেন্দ্র রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

Brahmo Sammilan Barta □ Brahmo Sammilan Samaj

ষোড়শ বর্ষ : দ্বাদশ সংখ্যা

মার্চ ২০১১

ফাল্গুন-চৈত্র ১৪১৭

—ঃ সূচীপত্র :—

এ মাসের নিবেদন :
যুগান্তকারী রামমোহন — ১
সবুজ সমুদ্রের পারের বালেশ্বর
১৪১তম আবাচোৎসব — ২
স্মরণিকা — ৪
সাপ্তাহিক উপাসনা ও স্মরণ — ৪
২০১১ এপ্রিল মাসের সাপ্তাহিক
উপাসনার আংশিক কার্যসূচী — ৫
নূতন সভ্য-সভ্যা — ৫
শোক সংবাদ — ৫
ভ্রম সংশোধন — ৫
কৃতজ্ঞতা স্বীকার — ৫
বিশেষ ঘোষণা — ৬
Notice — ৬